Fondazione C.e V.Bellini ONLUS

COSTI CONTABILIZZATI ANNO 2021
MEDICI
INFERMIERI
ASA 0SS
TERAPISTI DELLA RIABILITAZIONE
EDUCATORI PROFESSIONALI
TOTALE COSTO PERSONALE ADDETTO ALL'ASSISTENZA
FARMACI E GAS MEDICALI
PRESIDI SANITARI
ALTRI BENI SANITARI
TOTALE COSTI CONSUMI BENI E SERVIZI SANITARI
TOTALE COSTI ATTIVITA' SANITARIA
RISTORAZIONE
LAVANDERIA
PULIZIA
ALTRI SERVIZI ALBERGHIERI
TOTALE COSTI ATTIVITA' ALBERGHIERA - NON SANITARIA
PERSONALE NON A STANDARD
MANUTENZIONE ORDINARIA
UTENZE
AMMORTAMENTO DELL'IMMOBILE
ALTRI AMMORTAMENTI
ASSICURAZIONI OBBLIGATORIE
ASSICURAZIONI ACCESSORIE
BENI NON SANITARI E PICCOLE ATTREZATURE
CONSULENZA, ASSISTENZE E SERVIZI
COSTI DELLA SICUREZZA
ALTRI SERVIZI APPALTATI
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO
ONERI DI GESTIONE
ONERI STRAORDINARI
ALTRI COSTI PRECEDENTEMENTE NON IMPUTATI
TOTALI COSTI ATTIVITA' DI SUPPORTO
TOTALI COSTI

79.650,60 €
114.596,86 €
640.736,35 €

24.491,90 €
42.94738 €
902.423,09 €
26.862,36 €
15.062,25 €
21.683,12 €
63.607,73 €
966.030,82 €
148.937,45 €
7.752,84 €
62.391,32 €
6.851,00 €
225.932,61 €
64.625,62 €
23.579,65 €
44.544.25 €
68.030,62 €
16.319,98 €
6.458,22 €
3.407,88 €
10.209,11 €
29.836,70 €
7.398,08 €
2.690,50 €
6.489,00 €
10.846,66 €
346,55 €
9.622,75 €
304.405,57 €
1.496.369,00 €



